
新乡市卫滨区排水防涝能力提升工程项目 4标段中标候选人公示

（招标编号：新交 GCZB-2024-0225、卫滨招标采购-2024-4）

       
公示结束时间：2024年 12月 27日          

一、评标情况

标段(包)[001]新乡市卫滨区排水防涝能力提升工程项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南元晖工程管理有限公司，投标报价：28.037400万元，质量：

合格，符合国家标准，工期/交货期/服务期：360天；

      中标候选人第 2名：中新创达咨询有限公司，投标报价：28.093700万元，质量：合

格，符合国家标准，工期/交货期/服务期：360天；

      中标候选人第 3名：河南中州行工程管理有限公司，投标报价：28.121850万元，质

量：合格，符合国家标准，工期/交货期/服务期：360天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南元晖工程管理有限公司)的项目负责人：轩建华注册监理工程师

00562948;

      中标候选人(中新创达咨询有限公司)的项目负责人：常爱云注册监理工程师

00491371;

      中标候选人(河南中州行工程管理有限公司)的项目负责人：李留伟注册监理工程师

41007879;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南元晖工程管理有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(中新创达咨询有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(河南中州行工程管理有限公司)的资格能力条件：满足;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南元晖工程管理有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(中新创达咨询有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南中州行工程管理有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式



/

三、其他

    一、标段信息：

标段名称：新乡市卫滨区排水防涝能力提升工程项目 4标段； 

标段编号：新交 GCZB-2024-0225、卫滨招标采购-2024-4；

二、招标范围：招标文件、工程量清单及图纸范围内的全部内容；

三、评标结果：

第一名 第二名 第三名

投标人名称 河南元晖工程管理有限公司 中新创达咨询有限公司 河南中州行工程管理有限

公司

投标报价  280374元 280937.0元 281218.5元

项目经理 轩建华 常爱云 李留伟

质量要求 合格，符合国家标准 合格，符合国家标准 合格，符合国家标准

工期（日历天） 随施工工期及缺陷责任期 随施工工期及缺陷责任期 随施工工期及缺陷责

任期

3.1中标候选人项目管理人员情况 

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

河南元晖工程管理有限公司 项目总监 轩建华 注册监理工程师 00562948

中新创达咨询有限公司 项目总监 常爱云 注册监理工程师 00491371

河南中州行工程管理有限公司 项目总监 李留伟 注册监理工程师 41007879

3.2中标候选人企业业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

河南元晖工程管理有限公司 新乡市卫滨产业集聚区香泉路、卫盛街道路工程 新乡市宏展建

设工程有限公司 2022年 9月 1日 0.996%

中新创达咨询有限公司 延津县乡村振兴宜居教育城建设项目 延津县投资集团有限公司 

2021年 10月 09日 0.992%

河南中州行工程管理有限公司 鹤壁经济技术开发区龙岗街道办事处开发区永通河治理项目

监理 鹤壁经济技术开发区龙岗街道办事处 2024年 4月 15日 57950.00元

鹤壁市东区披烟园湿地再生水利用(开发区段)项目 鹤壁经通市政工程有限公司 2022年 3月

25日 93500.00元



3.3中标候选人项目总监业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

/ / / / /

四、废标情况及原因 

序号 单位名称 废标原因

/ / /

五、报价修正 

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 河南元晖工程管理有限公司 280374 元 280374 元

2 中新创达咨询有限公司 280937.0元 280937.0元

3 河南中州行工程管理有限公司 281218.5元 281218.5元

六、所有投标人综合标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南元晖工程管理有限公司 13.5 13.5 14 13.5 14

2 中新创达咨询有限公司 14 14 13 13.5 13

3 河南中州行工程管理有限公司 12 12.5 12 12 12

七、所有投标人技术标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南元晖工程管理有限公司 43.5 37 40.5 39.5 43.3

2 中新创达咨询有限公司 43 35 38 37.5 39.5

3 河南中州行工程管理有限公司 42 37 38 38.5 40.9

八、所有投标人总得分情况 

序号 单位名称 商务标部分 技术标部分 价格标部分 得分合计

1 河南元晖工程管理有限公司 13.67 41.1 29.92 84.69

2 中新创达咨询有限公司 13.5 38.33 29.98 81.81

3 河南中州行工程管理有限公司 12.0 39.13 29.93 81.06

九、公告发布情况

本次公告同时在《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心网》网上发布。

招标公告发布日期：2024年 11月 29日。



十、招标代理服务费：

在领取中标通知书前向招标代理机构一次性缴纳招标代理服务费 4000.00元。

十一、行政监督部门：

新乡市卫滨区城乡建设局：0373-2826126    新乡市卫滨区财政局：0373-2048281

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市卫滨区城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：新乡市卫滨区城市管理局                         

   地    址：新乡市卫滨区人民路 173号                                                 

   联 系 人：袁平洋                             

   电    话：16637397976                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南聚兴项目管理有限公司

   地    址： 新乡市高新技术开发区李烨科技楼 715号

   联 系 人： 贾瑞

   电    话： 13083808779

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-24T18:03:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-24T18:03:52+0800
	BJ
	ePolicy




